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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32114020O

2. Data e Regjistrimit 14/09/2023
3. Emri i Subjektit ANGEL 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/202331/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë Njesia Bashkiake nr 5 Blvd 
Deshmoret e Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati 3, 1031 
Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha 

llojeve te mallrave industrial, ushqimore, bujqesore, pellet. 
Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. Organizimi 
dhe realizimi i panaireve dhe ekspozitave për muzetë dhe 
çdo promovim eventual i nevojshem per importet-eksportet e 
produkteve tipike dhe lëndëve të para të çdo vendi të 
interesuar në projektet e tregtise dhe shqembimit te mallrave 
me vendet e tjer. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem 
industriale dhe ushqimore. Import-Export dhe tregtim, 
artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. te 
perfimduara dhe gjysem te perfunduara. Import-Export dhe 
tregtim, artikuj te fushes se kozmetikes & te estetikes; 
Import-Export dhe tregtim, materiale plastike te llojeve dhe 
formave te ndryshme; Blerje dhe tregtim, automjete 
Avioneve dhe anijeve te markave dhe tonazheve te 
ndryshme, te personalizuar per transportin e njerezve dhe 
mallrave per linja kombetare dhe nderkombetare 
FABIO DAL PIN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2023                Deri: 06/09/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FABIODAL PIN,
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANGEL 2
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-197562-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57216ACA-922A-4101-B6E6-4D4F3CB9C16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31C7952-D1D0-4700-B74B-5B3D1F8441AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5E9BA5-12AF-45F5-8A6F-9CE6590B5B99

